
- 1  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  –  К ъ р д ж а л и  

__________________________________________________________________________________________ 
гр. Кърджали 6600, бул. ”България” №74, ПК 19, тел./факс 0361-6 2976 /6 2996  

E-mai: delovod_odz_kj@abv.bg 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

П Р О Т О К О Л  № 5  
 

от заседание на тръжна комисия, определена със Заповед №РД-07-20/18.11.2020 г.  

на директора на ОД „Земеделие” – Кърджали 

 

 

 

Днес, 23.11.2020 г. в 10.00 часа, в сградата на Областна дирекция „Земеделие” – 

Кърджали, бул. „България” №74, област Кърджали, се събра, комисия в състав: 

 

Председател: инж. Тонка Толева – главен експерт в ГД „АР” при ОД „Земеделие” – 

Кърджали; 

Секретар: Веселина Аланова – главен юрисконсулт в дирекция “АПФСДЧР” 

при ОД “Земеделие” – Кърджали; 

     Член: Калинка Попниколова – главен експерт в ГД “АР” при ОД „Земеделие” – 

Кърджали, 

назначена със Заповед №РД-07-20/18.11.2020 г. на директора на ОД „Земеделие” – 

Кърджали, във връзка с провеждане на търг с тайно наддаване по реда на чл. 27, ал. 8, 

изр. второ от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, за 

имоти частна държавна собственост (незаети със сгради и съоръжения, бивша 

собственост на заличени организации по §12 и §29 от ПЗР на ЗСПЗЗ), негодни за 

земеделско ползване и неподлежащи на възстановяване от ЗСПЗЗ, открит със Заповед 

№РД-04-154/14.10.2020 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие” – 

Кърджали, публикувани във вестник „Нов живот” бр. 60 от 16 октомври 2020 г., на 

интернет страницата на дирекцията и на Министерството на земеделието, храните и 

горите. 

 

В търга за придобиване право на собственост по реда на чл. 27, ал. 8, изр. второ 

от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 56з, ал. 1, 2 и 3 от Правилника за прилагане на Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, е включен следния имот 

на територията на област Кърджали: 

 
Съгласувателно 

писмо на МЗХГ 
изх. №/дата 

Община Землище 

Имот с 

идентификатор 
по КККР 

Площ 

 кв. м 

Начална 

тръжна 
цена лв. 

Депозит 

лв. 

Разходи по 

чл. 56ш, ал. 1 
от ППЗСПЗЗ 

66-3389/02.10.2020 г. Кърджали Кърджали 40909.21.251 604 16 900.00 1 690.00 100.00 

 

В срок до 17:30 часа на 16.11.2020 г., определен със заповедта в Областна 

дирекция „Земеделие” – Кърджали не са постъпили заявления за участие в тръжната 

процедура по реда на чл. 27, ал. 8, изречение второ от ЗСПЗЗ. 

 

В тази връзка комисията  

 



2/2 
 
 
 

К О Н С Т А Т И Р А :  
 

В определения срок цитиран в Заповед №РД-04-154/14.10.2020 г. на директора 

на Областна дирекция „Земеделие” – Кърджали за участие в търга с тайно наддаване по 

реда на чл. 27, ал. 8, изречение второ от ЗСПЗЗ в ОД „Земеделие” – Кърджали не са 

постъпили заявления, поради което няма класирани кандидати и на практика – тръжна 

процедура не е проведена.  

Съгласно разпоредбата на чл. 56к, ал. 8 изречение второ от ППЗСПЗЗ, търгът 

може да се проведе само в случай, когато за всеки обявен имот са подадени повече от 

едно заявление за участие от лица, собственици на отделни имоти, съседни на имота - 

обект на търга, допуснати за участие в търга.  

 

Като взе предвид гореизложеното, комисията 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 56к, ал. 8, изречение второ от ППЗСПЗЗ, се прекратява 

тръжната процедура по отношение на поземлен имот с идентификатор 40909.21.251 с 

площ 0.604 дка по КККР на гр. Кърджали, община Кърджали, област Кърджали, обявен 

със Заповед №РД-04-154/14.10.2020 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие” 

– Кърджали по реда на чл. 27, ал. 8, изр. второ от ЗСПЗЗ. Съгласно чл. 56к, ал. 10 от 

ППЗСПЗЗ имотът следва да бъде включен в следващ търг по реда на чл. 27, ал. 8 от 

ЗСПЗЗ, в който могат да участват всички заинтересовани лица. В тази връзка, в 

основанията за издаване на заповед по чл. 56з, ал. 1 от ППЗСПЗЗ за откриване на 

следващ търг по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, в който могат да участват всички 

заинтересовани лица, следва да се впише настоящия протокол. 

 

На основание чл. 56м, ал. 2 от ППЗСПЗЗ протоколът следва да се обяви на 

информационното табло и на интернет страницата на Областна дирекция „Земеделие” – 

Кърджали. 

 

Закриване на тръжната процедура в 10:30 часа. 

 

Настоящият протокол се състави в 3 (три) еднообразни екземпляра. 

 

 

 

 

ТРЪЖНА КОМИСИЯ: 

 

 

 

Председател: ............п.................................... 
инж. Тонка Толева 

Секретар: ............п................................... 
Веселина Аланова 

Член: ……………п……………………….. 

Калинка Попниколова 

 

 


